Nikola Peterova, DiS.

Predmét: Potvrzeni objednavky ¢. 384 - kancelarské potieby

Diilezitost: Vysoka

From: Zdenka Pokorna

Sent: Friday, October 06, 2017 12:43 PM

To: Nikola Peterova, DiS.

Subject: Potvrzeni objednavky ¢. 384 - kancelafské potieby
Importance: High

Ahoj,

posilam ti ke zverejnéni pfilohu obj. ¢. 384/2017/0SM/ZP v¢. souhlasu firmy
Biiroprofi, obj. ti uz poslala Ala.

Dékuji a preji pékny vikend.

Zdenka Pokornd

referent technické sprdavy majetku
odd. technické

Odbor sprdvy majetku

lipa
Mé&U Ceska Lipa
nam. T. G. Masaryka 1, 470 36 Ceska Lipa
tel.: + 420 487 881 237
mobil + 420 731 435 395

mail: pokorna@mucl.cz
ID DS: bkfbe3p

From: Petra Voprsalova [mailto:petra.voprsalova@bueroprofi.cz]
Sent: Friday, October 06, 2017 12:28 PM

To: Zdenka Pokorna

Subject: RE: objednavka ¢. 384/2017/0SM/zZP

Importance: High

Dobry den pani Pokorn3,
potvrzuji pfijeti Vasi objednavky

S pozdravem

Petra Voprsalova
office manager
boroprofi Tel: +420 495 532 623
Mobil: +420 737 263 424
Fax: +420 495 534 085
petra.voprsalova@bueroprofi.cz




BUROPROFI s.r.o. www.bueroprofi.cz
Gocarova 504
500 02 Hradec Kralové

From: Zdenka Pokorna [mailto:pokorna@mucl.cz]
Sent: Friday, October 06, 2017 10:04 AM

To: petra.voprsalova@bueroprofi.cz

Subject: objednavka ¢. 384/2017/0SM/zZP

Dobry den pani Voprsalova,
v pfiloze Vam posilam objednavku na kanc. potfeby za mésic zari 2017 - ¢. 384/2017/0SM/ZP.

Zaslete mi prosim opét souhlas s touto objednavkou, abychom ji mohli zverejnit.
Jakmile bude zverejnéna, budu Vas informovat, Ze miZete zahdjit pInéni.

Dékuiji za spolupraci.

S pranim pékného vikendu

Zdenka Pokornd

referent technické sprdavy majetku
odd. technické

Odbor sprdvy majetku

lipa
Mé&U Ceska Lipa
nam. T. G. Masaryka 1, 470 36 Ceska Lipa
tel.: + 420 487 881 237
mobil + 420 731 435 395

mail: pokorna@mucl.cz
ID DS: bkfbe3p




